

Hegn og Montage ApS

Gærdesangervej 15
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2021

Nijaz Sumar
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hegn og Montage ApS
Gærdesangervej 15
3390 Hundested

CVR-nr: 39423804

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens primære aktivitet er montagearbejde og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Kapitalen er reetableret.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2020 fusioneret med moderselskabet NNES Holding IVS i en koncernintern omvendt lodret fusion med Hegn og Montage ApS som fortsættende selskab. Balancen er reguleret efter sammenlægningsmetoden.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Selskabet driver ingen egentlig forsknings- og udviklingsaktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og til dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkel regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning omfatter årets fakturerede salg med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende handel med udlandet samt investeringer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af den forventede brugstid, som er fastsat til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

		Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-6 år	0-20 %

Aktiver med kostpris under den skattemæssige grænse indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Leasingkontrakter

Leasingaftaler vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen til dagsværdi af leasingaktivet, hvis denne kan opgøres pålideligt på et velfungerende marked. Er nutidsværdien af de fremtidige leasingbetalinger på anskaffelsestidspunktet lavere, indregnes aktivet til denne værdi. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod som diskonteringsfaktor eller en tilnærmet værdi for denne.

Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives som virksomhedens øvrige materielle anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

Leasingaftaler, hvor alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten ikke overføres til virksomheden, betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		2.364.230	1.957.334
Eksterne omkostninger		-1.289.853	-742.956
Bruttoresultat		1.074.377	1.214.378
Lønninger		-628.475	-913.718
Pensioner		-60.892	-82.935
Andre omkostninger til social sikring		-16.268	-33.085
Andre personaleomkostninger		-20.105	-5.238
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-78.912	-92.978
Resultat af ordinær primær drift		269.725	86.424
Øvrige finansielle omkostninger		-33.174	-24.498
Ordinært resultat før skat		236.551	61.926
Skat af årets resultat	2	-52.626	-13.104
Årets resultat		183.925	48.822
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		183.925	48.822
I alt		183.925	48.822

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.556	397.468
Materielle anlægsaktiver i alt		318.556	397.468
Anlægsaktiver i alt		318.556	397.468
Fremstillede varer og handelsvarer		105.331	161.938
Varebeholdninger i alt		105.331	161.938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295.445	70.510
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	30.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.213
Tilgodehavende skat		5.333	49.644
Periodeafgrænsningsposter		10.150	2.917
Tilgodehavender i alt		310.928	156.872
Likvide beholdninger		166.594	0
Omsætningsaktiver i alt		582.853	318.810
AKTIVER I ALT		901.409	716.278

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.577	-175.989
Egenkapital i alt		52.577	-125.989
Leasingforpligtelser		223.477	261.983
Langfristede gældsforpligtelser i alt		223.477	261.983
Gæld til banker		0	180.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.975	218.265
Skyldig selskabsskat		8.314	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		479.217	88.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.343	54.685
Leasingforpligtelser		38.506	38.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		625.355	580.284
Gældsforpligtelser i alt		848.832	842.267
PASSIVER I ALT		901.409	716.278

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielt leasede anlægsaktiver	53.088	24.818
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.924	46.654
Tab ved afhændede aktiver	0	21.506
	<u>78.912</u>	<u>92.978</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	8.314	0
Ændring af udskudt skat	44.311	13.104
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>52.626</u>	<u>13.104</u>

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2020 fusioneret med NNES Holding IVS i en koncernintern omvendt lodret fusion. Balancen er reguleret efter sammenlægningsmetoden. Fusionen har påvirket selskabets egenkapital negativt med kr. 5.359 i henhold til udarbejdede fusionsbalance.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 2
------------------------------	------------------